東京都病院薬剤師会

「中小病院実務研究会-薬薬連携-」（WEB 配信)
～特定の機能を有する薬局の認定制度が始まる！

薬局から報告書を受ける準備はできているか？～

薬機法改正に伴う保険薬局の今後の動向と東京都の対応に関する講演会を開催いたします。

大変重要となりますので、ぜひご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。

●日 時：令和 3 年 6 月 24 日（木）18：30～20：00

●参加費：会員（東京都病院薬剤師会・東京都薬剤師会）…… 1,000円

     非会員 ………………………………………………… 2,000円

     ※事前振込（受講者には参加費の振込先をお知らせします。）

     ※シール郵送料込み

●プログラム

18：30～19：30 講演

『薬機法改正とそれに伴う薬局の今後の動向について』
  東京都福祉保健局健康安全部薬務課 統括課長代理（監視計画担当）  渡辺 大介 様

19：30～20：00 講演，質疑応答

『東京都薬剤師会への連携に関する委託事業について』
東京都福祉保健局健康安全部薬務課 事業連携担当 課長代理  森田 貴教 様

●申込 URL：https://www.thpa.or.jp/content/0624chusho

●申込締切：令和 3年 6月 10日（木）15：00まで（定員に達し次第受付終了）

●募集人数：200名（先着順）

●受講認定（予定）

出席者全員…日本病院薬剤師会の研修単位シール 1単位（研修番号Ⅰ-2）

東京都病院薬剤師会会員…都病薬研修受講シール 0.75単位

●注意事項：

・受講の可否はメールで連絡いたします。

・Zoom を使用した Web 配信となります。安定した通信環境が準備できる場所で視聴してください。尚、

受講者側の通信環境の影響で接続ができない場合については、当会で責任を負いかねますので、あら

かじめご了承下さい。

・視聴にかかる通信費は、受講者自身でご負担ください。

・当日の視聴ＵＲＬは、受講が確定した方にのみメールで連絡いたします。

・同一施設内で複数名が視聴する場合も、申込は各個人で行ってください。複数名で視聴されても、1 申

込につき 1枚の認定シールしか発行できません。申込者それぞれの端末で視聴をお願いします。

・災害や新型コロナウイルス感染症の影響等により研究会が中止になる場合は、東京都病院薬剤師会

ホームページにてお知らせいたしますので必ずご確認ください。

・5 月 1 日以降の研究会におけるシール発行には、講演中に提示されるキーワードの提出が必要となりま

す。詳細につきましては、決定次第当会ホームページにてお知らせいたします。

主催：一般社団法人東京都病院薬剤師会

https://www.thpa.or.jp/content/0624chusho